

	Al 30 de Junio de 2023	Al 31 de Mayo de 2023
Resultado por Instrumentos Financieros		
A valor razonable	987,937,553	806,329,926
A valor razonable Instrumentos Financieros Derivados	0	0
A costo amortizado	-602,652,358	-500,685,049
Total Resultado por Instrumentos Financieros	385,285,196	305,644,878
Ingresos por Servicios		
Ingresos por Administracion de Cartera	0	0
Ingresos por Custodia de Valores	0	0
Ingresos por Asesorias Financieras	0	0
Otros Ingresos por Servicios	0	0
Total Ingresos por Servicios	0	0
Resultado por Intermediacion		
Comisiones por operaciones bursatiles y extrabursatiles	5,049,428	4,892,677
Gastos por Comisiones y Servicios	-21,500,385	-18,646,545
Otras Comisiones	0	0
Total Resultados por Intermediacion	-16,450,957	-13,753,868
Gastos por Financiamiento		
Gastos por Financiamiento por Instrumentos Financieros Emitidos	0	0
Gastos por Financiamiento con Entidades de Intermediacion Financiera	-57,356,537	-47,646,823
Gastos por Arrendamientos	-2,978,967	-2,505,864
Ingresos (Gastos) Financieros	-60,335,504	-50,152,687
Gastos de Administracion y Comercializacion	-212,271,447	-171,561,574
Otros Resultados		
Reajuste y diferencia de cambio	-26,299,131	-31,715,589
Resultado de Inversiones en Sociedades	0	0
Otros ingresos (gastos)	906,351	2,658,914
Operaciones descontinuadas (neto)	0	0
Total Otros Resultados	-25,392,779	-29,056,675
Resultado antes de impuesto a la renta	70,834,508	41,120,074
Impuesto sobre la Renta	0	0
UTILIDAD DEL EJERCICIO	70,834,508	41,120,074



Presidente o Gerente General

Principal Ejecutivo de Finanzas